Decreto 2219 de 13/06/2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 1.350,00 ( Um Mil e Trezentos e Cinquenta Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6061/5ozUWMqiA5WaShAaVoz-dq8y6jWQRyCL.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6061/5ozUWMqiA5WaShAaVoz-dq8y6jWQRyCL.pdf